fornecimento – UN – UNIDADE. 

7. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – JULGAMENTO 

DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA, elemento 44.90.51.92.  

8. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 32.989,56 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta e nove 

reais e cinquenta e cinco centavos). 

9. SUSTENTABILIDADE  

9.1. A Contratada deverá executar, diariamente, ao final de cada serviço efetuado, a limpeza 

dos locais utilizados, os quais deverão ser entregues em perfeitas condições de ocupação e